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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61725022L

2. Data e Regjistrimit 25/05/2016
3. Emri i Subjektit BIG QYTEZA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Unaza e Re, Rruga "Aleksandri i 
Madh" Pallati "Everest", Kati 1 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim  i  artikujve  te  ndryshern  te  te  gjitha  llojeve,  

me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. 
Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. 
Tregetim pije alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te 
ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  
llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te 
cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregetim, montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike,  kompjuterike, higjenosanitare  dhe  
hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,  paisje  zyrash   
etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, 
bar-kafe,  lojra  argetuese  per  femije,  gender sportive, 
qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  
lengshern per  ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me 
pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshern kancelarik, libra, 
revista etj 

10. Administratori/ët Felisja Brahimaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2016                Deri: 17/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArturBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.920.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG QYTEZA
E-Mail: felisjabrahimaj@gmail.com  
Telefon: 0697921621  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-714789-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306948-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.115, date 29.05.2017, ku eshte 
vendosur: 1. shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise;2.administratori 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0FC71B-B6D4-4CCE-A034-4F4443EECD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D48E82-ABB8-42F1-B682-A2E6EEE7F4C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDD4020-2E2B-4F14-889E-C07285289C6B
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i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felisja Brahimaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409631-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883993-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274757-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim qyteza.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar qyteza.xlsx
shenime shpjeguaese qyteza.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027B45BE-3678-4698-9E7B-B6EBECF0F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E977B-C209-4AC5-A518-E6503A112A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E977B-C209-4AC5-A518-E6503A112A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EDA2C4-AA29-4497-AB35-FE134EF15EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029E8514-0DDB-43FE-BF15-24F7D9FE534D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45978ED-3363-4374-A6BF-D374575D82E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CB8E93-D7CE-4CB1-8C96-7C2619AAB69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CB144A-0D9C-4BD4-B5D9-88DEA94D2198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A929EB-0A57-4444-BA83-0F5C9F620A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC0D70-18FB-4364-B336-A8B903457E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A831E9D-0CD6-4460-A021-850AF686E011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D9B0F-5718-4CDD-B3A8-1ED756977F2E
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qyteza.xlsx

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439439-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.12.2019 për miratimin e shtimit të nenit 9/1, nenit 9.1.1, nenit 9.1.2, nenit 9.1.3.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("felisjabrahimaj@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484644-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BIG QYTEZA.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BIG 
QYTEZA.xlsx
vendim big qyteza 2019.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692471-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG QYTEZA 2020 (1).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704820-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2021 per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felisja Brahimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170D9B0F-5718-4CDD-B3A8-1ED756977F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D82A1-E7B5-4E8B-99FD-7D2312D0B0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D82A1-E7B5-4E8B-99FD-7D2312D0B0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E89B07-3CA7-41DF-B8E2-8051DA578DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C00F2E4-C25F-42C0-991F-ACFE862152F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97AFAE3-ABB4-458D-A9C2-3A2AC235406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90EF7F7-EAF4-4488-BC6D-74AAE858E337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6DE23-43EA-4805-95B7-3BCE84F0CB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6DE23-43EA-4805-95B7-3BCE84F0CB05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B26F2D-7006-43FA-ABA6-FD0A8F8CE4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2694D708-DA72-4A7A-9211-2850E1DB6642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D437864-5FB0-4A21-BF95-D2CCD322043A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E30DD7-DD0B-4F30-84A5-27938F77F972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B926F3FE-5179-42B4-8648-7976F8F94920


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883354-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1321 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
17.03.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Artur Brahimaj, ne subjektin “BIG QYTEZA” SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - 
L61725022L, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885966-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2601 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
08.04.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Artur 
Brahimaj, ne subjektin BIG QYTEZA SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - L61725022L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893605-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2022 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjtiha llojeve 
me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial.Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore.Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta-
perime.Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.  Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit.Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim  paisjesh  e!ektro-shtepiake, elektronike. 
elektrike. kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregtimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice , si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per 
ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjene bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me 
pakice.  ")          u be            ("Tregetim  i  artikujve  te  ndryshern  te  te  gjitha  
llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DCA345-E957-4AFD-8CE6-5871557C7B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4539E0B6-7C39-433D-8D05-5C16084F2007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC69E6-BF4E-49C0-9CC2-6EFC11C1FD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAC69E6-BF4E-49C0-9CC2-6EFC11C1FD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C331A1-3408-4DC7-9508-AC2EAFAD4A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEFFFA8-EC22-4A24-AEAC-C66B9BD227A0
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fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te 
ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  estetike.  
Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  vendit. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, 
montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  kompjuterike, 
higjenosanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,  paisje  zyrash   
etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  lojra  
argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  
lengshern per  ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshern kancelarik, libra, 
revista etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905917-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
qyteza skanim SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE BIG QYTEZA.pdf
pasqyra e performaces financiare BIG QYTEZA.xlsx
pasqyra e pozicionit finnaciar BIG QYTEZA 2021.xlsx

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109752-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese big qyteza 2022.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres BIG QYTEZA 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar BIG QUTEZA 2022.xlsx
vendim big qyteza 2022.pdf

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275500-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F0511-B8F2-4206-9477-C4C586386148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA5644-3D27-4A39-9C02-C90F28EC34D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA5644-3D27-4A39-9C02-C90F28EC34D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718CB8A9-6C46-4266-98E8-F08199E5CEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D4572F-A630-4DE9-9B77-B75E0F0F0696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7737BB2F-B3DE-4F2A-9CF6-D71CAC40A3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF719FF-AA5F-4554-AE88-0EDDA30BD04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C651AFA7-892A-4460-844F-EA1D9C6B0680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1A1DA-5817-4319-9785-99686E6B0BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C4D910-B2B4-4BDD-95C2-BED86DD40AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C86192D-9925-4D42-B679-4BC389662AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E304BCC-1F1A-4C36-B1F7-1285BE02C67B


7

Lista e Dokumenteve:
VENDIMBigQyteza.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresBIGQYTEZA.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarBIGQYTEZA.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEQYEZASKANIM.pdf

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80551B2C-9208-463D-A84E-89FA45E51376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2C0C35-82BD-49E4-ABCA-A5BA5D719551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4248AB4B-9BA4-475D-847E-7152C5D76279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D788E532-AA34-46B3-A3DD-2B0752FB2E65

